フェニーチェ堺・市民文化団体先行利用申込書

申込日：平成　　年　　月　　日　　　　
以下のとおり、応募いたします。

	団体名
	フリガナ

	代表者名
	フリガナ

	事務所又は活動拠点
	住所　〒　　　‐

	担当者連絡先
	フリガナ

お名前

	
	住所　〒　　　‐

	
	電話

	
	携帯電話

	
	ファックス

	
	電子メール

	ジャンル

（いずれか一つに○）
	１．オーケストラ　　　２．オペラ　　　３．バレエ

４．ミュージカル　　　５．演劇　　　　６．伝統芸能

７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	催し概要
	（演奏曲目、公演内容等）

	出演予定人数
	（　　　　　　　）人
	観客予定人数
	（　　　　　　　）人


【利用希望日】

利用日により条件があるため、詳細については別紙カレンダーをご覧ください。

第３希望まで選択可（第１希望→１、第２希望→２、第３希望→３とご記入ください。）
	大ホール
	全日利用
	8/16(金)
	8/17(土)
	8/18(日)
	8/20(火)
	8/21(水)
	8/22(木)
	8/23(金)
	9/1(日)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	午前

9:00

～
12:00
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	午後

13:00
～
17:00
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	夜間

18:00
～
22:00
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小ホール
	午前

9:00

～12:00
	8/16(金)
	8/17(土)
	8/18(日)
	8/20(火)
	8/21(水)
	8/22(木)
	8/23(金)
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/26(月)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/1(日)
	9/2(月)
	9/3(火)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	午後

13:00～17:00
	8/16(金)
	8/17(土)
	8/18(日)
	8/20(火)
	8/21(水)
	8/22(木)
	8/23(金)
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/26(月)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/1(日)
	9/2(月)
	9/3(火)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	夜間

18:00
～
22:00
	8/16(金)
	8/17(土)
	8/18(日)
	8/20(火)
	8/21(水)
	8/22(木)
	8/23(金)
	8/24(土)
	8/25(日)
	8/26(月)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/27(火)
	8/28(水)
	8/29(木)
	8/30(金)
	8/31(土)
	9/1(日)
	9/2(月)
	9/3(火)
	9/4(水)
	9/5(木)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· 申込締切は平成３０年８月３１日（金）１７時必着とさせていただきます。

· 応募に伴う個人情報はこの事業以外で利用しません。


【お申込み・お問い合わせ】


堺市文化観光局　文化部　文化課〒590-0078　堺市堺区南瓦町3番1号


TEL：072-228-7143 FAX：072-228-8174


E-mail： bunka@city.sakai.lg.jp








